et IPRAVODA)

Roc¢nik 2021/2022 19.3.2022

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3548 dosahlo druzstvo: SKK Hofice

1. KLM 2021/2022

Vysledky 20. kola

V tomto kole se hralo pouze pét utkani. Klokani pozadali o odklad utkani z diivodu nemoci. Cekam na
slibena lékaiska potvrzeni. Domaci druzstva uhrala ti vyhry a hosté dvé. Tabulku vedou po nadale tomto kole
SKK Hofice s naskokem jednoho budu na druhé Dacice. Ty maji jedno odlozené utkani k dobru. Na konci tabulky
je posledni Lokomotiva Tabor se ziskem deviti bodt a piedposledni TJ Vala$ské Mezifi¢i se ziskem jedenacti
bodu.

Sestistovek padlo v tomto kole sedm. Nejlepsi vykon zahral Mojmir Holec v Dacicich, kde porazil na
domaci draze 621 kuzelek. Stejny vykon zahral i David Urbanek z SKK Hofice v Duchcové. Pofadi jednotlivet
i po tomto kole vévodi Zdének Ransdorf ze Sokola Duchcov primérem z primérti 631,10. O druhou pticku bude
velky souboj. Na tu se posunul po tomto kole David Urbanek z SKK Hotice 608,91. Druhy Mojmir Holec
z Centropenu Dacice Klesl na tieti 607,88.

KK Vyskov hostil KK Zabteh a bez vétsich problému zvitézil 7:1 o 81 kuzelek. Na jediny bod hosti
dosahl ve stiedni ¢asti utkani Josef Sitta. Vedouci Hofice zvitézily v tomto kole v Duchcové, kde zvitézily jasné
7:1 o 228 kuzelek. Domaci nestacili, a tak jediny bod pro Duchcov uhral Milan Stransky po tésné vyhie nad
Ondiejem Cernym. Dvé Sestistovky v utkani zahrali hosté. Radek Kroupa porazil 611 kuzelek a Dominik Ruml
rovnych 600. Jiho¢eské derby v Tabofe ovladli hragi Lokomotivy Ceské Velenice. Zvitézili 6:2 o 40 kuzelek.
Hraéi Lokomotivy Ceské Velenice ovladli ivod utkani. V dal§im pribéhu bralo obé druzstva po bodu. Doméacim
se nedafilo snizit naskok hostii v porazenych kuzelkach, a tak si oba body odvazeji Ceské Velenice. Jedinou
Sestistovku v utkani zdolal hraé Lokomotivy Ceské Velenic Zdengk Dvoiak, ktery porazil 612 kuzelek. Druhy
celek v potadi Centropen Dacice hostil TJ Vala$ské Mezifi¢i. Hosté v utkani domacim nestacili, a prohrali 7:1 0
142 kuzelek. Jediny bod pro Zabteh uhral ve stiedni ¢asti utkani Tomas Jufik, ktery porazil 618 kuzelek. Nejlepsi
vykon v utkani zahral domaci hra¢ Mojmir Holec, ktery porazil 621 kuzelek. TJ Ttebi¢ hostila Slovan Rosice,
potiebovala vyhrat, a to se ji podafilo. Hostlim se v uvodu utkani nedafilo, a tak domaci ziskali vedeni 2:0 0 85
kuZzelek coz nebyva v Ttebici zvykem. Dalsi pribéh utkani byl vyrovnanéjsi. Ve stiedi ¢asti i v zavéru braly oba
celky po bodu a kdyz domaci hra¢ Lukas Vik porazil v zavéru utkani 605 kuzelek nebylo o vitézi pochyb. Nejlepsi
vykon v hostujicim celku zahral Adam Palko, ktery porazil 596 kuzelek.
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Souhrnnv piehled vvysledku:

KK VYSKOV - KK ZABREH 7:1 3381:3300 14.0:100 19.3.
TJ SOKOL DUCHCOV - SKK HORICE 1:7 3320:3548 6.0:18.0 19.3.
KK LOKOMOTIVA TABOR - TJ LOKO CESKE VELENICE 2:6 3429:3469 9.0:150 19.3.
TJ CENTROPEN DACICE - TJ VALASSKE MEZIRICI B 7:1 3517:3375 16.0:80  193.
TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV - CB DOBRANY KLOKANI ODLOZENO NEMOC
TJ TREBIC - KK SLOVAN ROSICE 6:2 3428:3255 15.0:9.0  193.
Tabulka druZstev:
1. SKK Horice 20 16 0 4 1025:575 268.0:212.0 3492 32
2. TJ Centropen Dacice 19 15 1 3 105.0:47.0 270.0:186.0 3461 31
3. TJ Loko Ceské Velenice 20 12 1 7 86.0:74.0 240.0:240.0 3399 25
4. TJ Sokol Duchcov 18 10 1 7 88.0:56.0 238.5:1935 3455 21
5. KK Vyskov 18 8 3 7 74.5:69.5 2195:2125 3393 19
6. TJLokomotiva Trutnov 19 9 0 10 66.0:86.0 207.5:2485 3377 18
7. KK Zabieh 17 8 1 8 73.0:63.0 2225:1855 3396 17
8. KK Slovan Rosice 19 7 1 11 685:835 208.5:2475 3351 15
9. TJ Ttebic 19 6 3 10 625:895 216.5:2395 3353 15
10. CB Dobrany Klokani 19 6 1 12 625:895 1985:2575 3355 13
11. TJ Valasské Meziri¢i B 19 5 1 13 535:985 209.5:2465 3356 11
12. KK Lokomotiva Tabor 19 4 1 14 62.0:90.0 213.0:243.0 3385 9
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
%
11x Mojmir Holec Dacice 621 6x Lukas Vik Trebi¢ 15)8.253 605
9x David Urbanek Hofice 621 8x David Urbanek Hofice 108.74 = 621
1x Tomas Jukik Val. Mezifiti B 618 10x Mojmir Holec Datice 107.48 621
4x Zdenék Dvoiak Ceské Velenice 612 4x Adam Palko Rosice 107.21 596
3x Radek Kroupa Hofrice 611 3x Radek Kroupa Hofrice 10699 611
2x Lukas Vik Tebit 605 1x Tomas Juiik Val. Mezifiti B 106.96 = 618

Podrobné vysledky kola:

KK VYSKOV 3381 7:1 3300 KKZABREH

Ondiej Sevela 145 124 129 161 559 2:2 551 123 135 151 142 Vaclav Svub
Petr Pevny 161 131 141 141 574 2:2 571 132 154 135 150 Martin Sitta
Josef Tous 132 148 137 119 536 3:1 486 131 120 112 123 Libor Krejci
Filip Kordula 141 153 149 137 580 2:2 583 134 143 151 155 Josef Sitta
JiFi Travni¢ek 128 143 158 143 572 31 554 143 134 135 142 Tomas Drazil
Radim Cuiik 151 119 149 141 560 2:2 555 160 143 114 138 Marek Ollinger
rozhod¢i: FrantiSek Jelinek
Nejlepsi vykon utkani: 583 - Josef Sitta

TJSOKOL DUCHCOV 3320 1:7 3548 SKK HORICE

Jifi Zemanek 134 148 139 136 557 0:4 621 164 156 148 153 David Urbanek
Milo$ Civin *1 112 163 151 136 562 1:3 611 153 174 147 137 Radek Kroupa
Petr Kubita 152 131 117 130 530 1:3 591 129 137 163 162 Jaromir Skliba
Milan Stransky 154 143 150 125 572 2:2 568 136 157 140 135 Ondiej Cerny
Jaroslav Bulant 149 144 156 146 595 1:3 600 157 166 124 153 Dominik Ruml
Radek Jalovecky 132 138 125 109 504 1:3 557 151 120 157 129 Martin Hazva *2
rozhod¢i: Josef Strachon st.
stiidani: *1 od 69. hodu Frantisek Kopecky, *2 od 61. hodu Vojtéch Tulka
Nejlepsi vykon utkani: 621 - David Urbanek

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2



https://kuzelky.com/

KK LOKOMOTIVA TABOR 3429 2:6 3469 TJLOKO CESKE VELENICE
Bofivoj Jelinek 136 133 149 145 563 2:2 588 161 143 148 136 Ladislav Chmel
Petr Bystficky 153 150 119 143 565 2:2 568 120 143 159 146 Miroslav Dvoiak
Karel Smazik 133 145 151 138 567 1:3 587 145 158 138 146 Branislav Cernuska
Petr Chval 127 143 166 134 570 2:2 564 145 121 153 145 Ondiej Tous
Martin Filakovsky 132 142 159 143 576 0:4 612 148 147 162 155 Zdenék Dvorak
David Kasek 147 157 146 138 588 2:2 550 152 137 121 140 Zbynék Dvorak
rozhodci: Zden¢k Zeman
Nejlepsi vykon utkéni: 612 - Zdenék Dvoiak
TJ CENTROPEN DACICE 3517 7:1 3375 TJVALASSKE MEZIRICi B
Mojmir Holec 159 152 150 160 621 4:0 536 137 131 127 141 Vladimir Vyrek
Petr Zahourek 154 144 150 140 588 3:1 558 141 157 132 128 Radim Metelka
Michal Waszniovski 163 157 131 146 597 2:2 618 147 155 161 155 Tomas Jufrik
Tomas Pospichal 149 129 130 142 550 2:2 536 125 109 156 146 Daniel Sefr *1
Karel Novak 135 150 139 142 566 3:1 542 128 122 154 138 Martin Stépanek
Jiii Némec 135 148 150 162 595 2:2 585 147 162 146 130 Michal Juroska
rozhod¢i: Zdenék Blecha
stiidani: *1 od 64. hodu Matous Krajzinger
Nejlepsi vykon utkani: 621 - Mojmir Holec
TJ TREBIC 3428 6:2 3255 KK SLOVAN ROSICE
Jan Sevela 139 158 151 131 579 2:2 545 141 126 125 153 Jiii Zemek
Jaroslav Tenkl 135 132 140 160 567 25:1.5 516 137 132 132 115 Jifi Axman *1
Vaclav Rypel 142 136 131 133 542 2:2 546 116 134 148 148 Ivo Fabik
Robert Pevny 133 135 148 147 563 4:0 504 131 134 112 127 Kamil Hlavizia
Mojmir Novotny 147 139 154 132 572 15:25 596 172 139 133 152 Adam Palko
Lukas Vik 149 150 147 159 605 3:1 548 134 141 156 117 Vaclav Spicka
rozhod¢i: Tomas Bratka
stiidani: *1 od 56. hodu Michal Hrdli¢ka
Nejlepsi vykon utkani: 605 - Lukas Vik
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov 631.10 3984 2327 1.2 8/9 (674)
2. David Urbanek SKK Hofice 608.91 3868 2221 14 9/10 (640)
3. Mojmir Holec TJ Centropen Dacice 607.88 3955 2124 25 10/11 (637)
4. Jifi Némec TJ Centropen Dacice 589.01 381.1 2079 13 10/11 (661)
5. Radek Kroupa SKK Hoftice 587.16 3754 2117 12 10/10 (627)
6. Ondiej Sevela KK Vyskov 586.44 3850 2015 20 10/11 (658)
7. Dominik Ruml SKK Hofice 585.22 3834 2018 19 10/10 (635)
8. Roman Straka TJ Lokomotiva Trutnov 583.94 3765 2074 13 11/11 (634)
9. Jifi Baloun CB Dobtany Klokani 582.52 3777 2048 2.2 8/9 (656)
10. Tomas Marousek TJ Loko Ceské Velenice 582.41 376.0 2064 27 10/11 (632)
11. Milan Stransky TJ Sokol Duchcov 582.21 3788 2034 14 9/9 (663)
12. Martin Hazva SKK Hofice 581.64 3822 1994 3.0 8/10 (621)
13. Ivo Fabik KK Slovan Rosice 580.97 3822 1987 3.1 9/11 (656)
14. Radim Metelka TJ Valasské Mezifici B 580.45 3816 1989 34 10/10 (623)
15. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov 579.81 3829 1969 28 9/9 (608)
16. Lukas Vik TJ Tiebic¢ 579.15 3831 1961 16 11/11 (632)
17. Adam Palko KK Slovan Rosice 578.28 379.2 1991 25 10/11 (627)
18. Zden&k Dvoiak TJ Loko Ceské Velenice 578.01 3759 2021 1.6 9/11 (645)
19. Marek Ollinger KK Zabieh 576.50 3743 2022 238 8/9 (619)
20. Jifi Zemanek TJ Sokol Duchcov 576.17 376.4 1998 1.1 9/9 (632)
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56.
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60.
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Lukas Doubrava
Martin Filakovsky
Jifi Travnicek
David Kasek
Petr Zahourek
Josef Sitta
Vojtéch Tulka
Adam Misar
Jaromir Skliba
Zbynék Dvorak
Martin Sitta
Marek Plsek
Ondfej Stransky
Petr Pevny
Tomas Drazil
Miroslav Dvorak
Petr Bystticky
Jan Sevela

Petr Chval
David Ryzak

Jifi Zemek
Ladislav Chmel
Martin Pej¢och
Karel Smazik
Michal Juroska
Dalibor Matyas
Daniel Sefr
Radim Cuiik
Tomas Pospichal
Jaroslav Tenkl
Mojmir Novotny
Vladimir Vyrek
Michal Waszniovski
Oldrich Roubek
Josef Tous

Jifi Axman
Kamil Fiebinger
Ondiej Tous
Véclav Svub
Martin St&panek
Matous Krajzinger
Martin Provaznik
Marek Zoudlik
Vaclav Rypel
Radek Jalovecky
Véclav Spicka
Michal Sneberger
Kamil Hlavizha
Rostislav Gorecky
Tomas Cabak
Jifi Mrlik
Zdenék Pospichal
Ondrej Topic
Dalibor Jandik
Petr Babak
Kamil Bednar
Jifi Vicha

Jan Koubsky
Josef Brtnik

Jan Neuvirt
Tomas Prochazka
Milo$§ Civin
Kamil Nestrojil

CB Dobtany Klokani
KK Lokomotiva Tabor
KK Vyskov

KK Lokomotiva Tabor
TJ Centropen Dacice
KK Zabieh

SKK Hofice

KK Zabrieh

SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabrieh

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Lokomotiva Trutnov
KK Vyskov

KK Zabieh

TJ Loko Ceské Velenice
KK Lokomotiva Tabor
TJ Ttebic

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomaotiva Trutnov
KK Slovan Rosice

TJ Loko Ceské Velenice
CB Dobtany Klokani
KK Lokomotiva Tabor
TJ Valasské Mezitici B

KK Slovan Rosice

TJ Valasské Mezitici B

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
TJ Ttebi¢

TJ Tiebic

TJ Valasské Mezifici B

TJ Centropen Dacice
KK Lokomotiva Tabor
KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Loko Ceské Velenice
KK Zabteh

TJ Vala§ské Mezifici B

TJ Valasské Mezitici B

CB Dobtany Klokani
TJ Lokomaotiva Trutnov
TJ Ttebic

TJ Sokol Duchcov

KK Slovan Rosice

CB Dobtany Klokani
KK Slovan Rosice

TJ Centropen Dacice
TJ Valasské Mezifi¢i B
TJ Valasské Mezifi¢i B

KK Vyskov

CB Dobtany Klokani
CB Dobtany Klokani
TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

TJ Sokol Duchcov
TJ Ttebic

576.12
576.00
574.94
574.47
573.98
572.54
571.83
571.57
571.34
569.33
569.25
569.04
568.73
568.40
568.19
567.50
567.20
566.46
565.41
565.14
565.08
564.89
563.70
562.61
560.65
560.07
559.81
559.61
558.29
558.17
557.30
556.51
555.44
555.38
555.08
554.22
553.94
551.61
550.90
550.59
549.46
547.93
546.54
545.06
544.04
540.53
537.69
536.10
642.00
634.00
621.00
606.50
600.00
598.00
588.00
587.00
585.58
583.50
583.21
583.00
578.00
577.27
574.88

376.9
380.8
380.4
378.1
3735
369.6
376.7
377.5
375.5
377.4
371.9
376.7
375.7
370.3
381.5
373.9
373.6
3711
378.3
371.4
374.5
3711
373.8
370.3
375.6
373.2
375.4
372.8
376.6
370.2
369.9
367.3
376.2
370.4
371.2
373.1
374.5
377.2
366.4
367.2
371.0
372.8
369.2
365.0
361.1
370.7
370.7
362.8
409.3
397.0
396.0
382.0
392.0
393.0
394.0
401.0
388.4
375.5
380.8
382.0
376.4
382.3
382.5

199.2
195.2
1945
196.4
200.5
203.0
195.1
194.0
195.8
191.9
197.4
192.4
193.0
198.1
186.7
193.6
193.6
195.3
187.1
193.8
190.6
193.8
189.9
192.3
185.0
186.9
184.4
186.8
181.7
188.0
187.4
189.2
179.3
185.0
183.9
181.1
179.5
174.4
1845
183.4
178.4
175.2
177.3
180.1
183.0
169.8
167.0
173.3
232.7
237.0
225.0
224.5
208.0
205.0
194.0
186.0
197.2
208.0
202.4
201.0
201.6
195.0
192.4

2.5
3.2
4.3
3.5
2.1
2.0
2.9
3.2
1.6
2.7
19
3.0
2.7
2.9
3.5
3.4
3.0
3.3
2.9
3.1
3.4
3.0
3.2
2.7
3.7
2.8
3.8
3.2
5.5
44
45
2.3
5.8
5.8
2.5
4.0
4.1
9.3
4.6
4.3
5.1
3.6
4.6
2.9
5.5
7.9
44
59
0.3
1.0
1.0
15
2.0
3.0
2.0
8.0
24
3.3
2.0
6.0
1.6
3.7
1.9
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(623)
(603)
(610)
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(612)
(607)
(623)
(608)
(587)
(594)
(596)
(605)
(609)
(599)
(593)
(608)
(608)
(611)
(618)
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(609)
(614)
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Karel Novak
Tomas Juiik
Jifi Semelka
Ondfej Cerny
Lukas Stibich
Miroslav Jezek

Branislav Cernuska

Michal Markus
Lud¢k Rychlovsky
Michal Hrdlicka
Zdenék Kandl
Petr Vojtisek
Filip Kordula
Borivoj Jelinek
Petr Kotek
David Marek
Ladislav Takag
Dusan Rodek
Vlastimil Zeman
Jifi Bartonicek
Milan Kabelka
Robert Pevny
Pavel Vymazal
Petr Streubel
Dalibor Lang
Josef Fiser ml.
Petr Toman

Petr Benedikt
David Horak
Petr Holy
Martin Kuropata
Martin Volos¢uk
Eduard Varga
Petr Kubita

Bohumil Marous$ek

Miroslav Volek
Karel Kost’al
Jifi Novotny
Milos Veigl
Milo$ Jandik
Frantisek Fojtik
David Holy
Pavel Jedlicka
Libor Krejci
Zdenék Babka

TJ Centropen Dacice

TJ Valasské Mezifi¢i B

TJ Sokol Duchcov

SKK Hoftice

TJ Centropen Dacice

TJ Ttebic

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Valasské Mezific¢i B
KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Sokol Duchcov

TJ Centropen Dacice
KK Vyskov

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Loko Ceské Velenice
KK Lokomotiva Tabor
TJ Centropen Dacice
CB Dobtany Klokani

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Centropen Dacice

TJ Ttebic

KK Vyskov

KK Slovan Rosice

TJ Ttebic

CB Dobtany Klokani
TJ Ttebic

TJ Ttebic

TJ Sokol Duchcov

TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Valasské Mezific¢i B
KK Zabieh

KK Vyskov

TJ Sokol Duchcov

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Valasské Mezifi¢i B
SKK Hofice

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Lokomotiva Trutnov
TJ Valasské Mezifi¢i B

TJ Loko Ceské Velenice
TJ Sokol Duchcov

KK Zabteh

TJ Lokomotiva Trutnov

574.81
574.62
574.17
573.09
570.00
569.00
568.81
568.00
567.11
566.50
566.25
564.67
559.94
558.78
556.75
556.00
554.67
554.67
552.95
550.33
549.50
549.38
548.80
548.00
546.50
544.25
544.00
541.00
540.00
540.00
538.00
537.00
535.67
530.00
528.00
527.00
524.00
522.00
522.00
518.00
515.50
515.00
515.00
486.00
481.00

376.3
370.3
377.2
376.9
365.0
386.0
374.8
400.0
370.4
370.0
377.3
376.7
371.9
376.7
373.8
373.0
371.3
373.3
375.1
373.8
375.5
367.6
371.4
374.0
368.4
369.8
367.0
366.3
354.0
377.0
365.0
362.5
374.6
374.0
387.0
348.0
359.0
356.0
364.0
371.0
361.8
338.0
358.3
343.0
339.5

Sportovné technické informace:

Naplanované dohravky utkani

KK YY§I§§)V
TJ TREBIC

CENTROPEN DACICE

KK VYSKOV

SOKOL DUCHCOV

KK ZABREH

198.5
204.3
197.0
196.2
205.0
183.0
194.0
168.0
196.7
196.5
189.0
188.0
188.1
182.1
183.0
183.0
183.3
181.3
177.9
176.5
174.0
181.8
177.4
174.0
178.1
174.4
177.0
1747
186.0
163.0
173.0
1745
161.1
156.0
141.0
179.0
165.0
166.0
158.0
147.0
153.8
177.0
156.8
143.0
1415

LOKOMOTIVA TABOR

KK ZABREH

KK ZABREH
SOKOL DUCHCOV

SLOVAN ROSICE

uT
NE
CT
SO

NE

TJ VALASSKE MEZIRICI  UT

2.8 4/11
25 3/10
52 39
4.0 5/10
3.0 1/11
3.0 1/11
3.0 7/11
7.0 1/10
2.1 3/11
3.5 2/11
3.0 2/9
2.7 3/11
4.8 4/11
55 6/10
6.8 2/11
6.0 1/11
1.0 3/10
70 311
65 39
37 31
55 1/11
38 311
5.0 5/11
6.0 1/11
54 7/11
39 49
5.0 1/11
4.3 6/11
40 19
5.0 1/11
5.0 1/10
6.5 2/9
8.0 4/11
4.0 1/9
14.0 1/11
3.0 1/10
5.0 1/10
5.0 1/11
2.0 1/11
8.0 1/10
9.1 4/10
00 111
88 29
7.0 1/9
15.5 2/11
22.03.2022
10.04.2022
07.04.2022
02.04.2022
03.04.2022
22.03.2022
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(618)
(618)
(592)
(613)
(570)
(569)
(617)
(568)
(604)
(575)
(575)
(578)
(580)
(635)
(588)
(556)
(584)
(561)
(609)
(556)
(582)
(572)
(555)
(548)
(586)
(610)
(544)
(594)
(540)
(540)
(538)
(551)
(585)
(530)
(528)
(527)
(524)
(522)
(522)
(518)
(551)
(515)
(548)
(486)
(494)

17:00
10:00
18:00
14:00

18:00
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Starty nahradniku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu
10743 Petr Kubita 19.03.2022 TJ Sokol Duchcov 1x
10979 Karel Novak 19.03.2022 TJ Centropen Dacice 1x
25496 Libor Krejci 19.03.2022 KK Zabieh 1x
7442 Robert Pevny 19.03.2022 TJ Tiebic¢ 4x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo
Program dalSiho kola:

21. kolo
2232022 ut 17:00 KK Vyskov - KK Lokomotiva Tébor (dohravka z 14. kola)
22.3.2022 ut 18:00 KK Zabieh - TJ Valasské Mezifici B (dohravka z 16. kola)
26.3.2022 so 9:30 TJ Valasské Mezific¢i B - KK Lokomotiva Tabor
26.3.2022 so 10:00  TJ Loko Ceské Velenice - TJ Tiebic
26.3.2022 so 15:00 CB Dobiany Klokani - KK Vyskov
26.3.2022 so 15:00  TJ Lokomotiva Trutnov - TJ Sokol Duchcov
26.3.2022 so 15:30 KK Zabteh - TJ Centropen Dacice
26.3.2022 so 16:00 KK Slovan Rosice - SKK Hofice
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